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Malmöinitiativ gällande Behov av NPF-samordnare  
FSN-2022-1241 

Sammanfattning 
Funktionsstödsnämnden har mottagit ett så kallat Malmöinitiativ där förslagsställaren föreslår att 
Malmö stad ska tillsätta en NPF-samordnare (Neuropsykiatriska funktionsnedsättningar). 
Samordnarens uppdrag skulle vara att stötta och guida Malmöbor kring de stödinsatser som 
kommunen ansvar för samt samordna arbetet där ansvaret för insatserna finns hos flera 
nämnder/förvaltningar. 
 
 

Förslag till beslut 
1. Funktionsstödsnämnden godkänner svaret och skickar det till initiativtagaren och till 
stadskontoret för digital publicering på Malmöinitiativet. 

 

Beslutsunderlag 
 Inkommet Malmöinitiativ - Behov av NPF-samordnare, FSN-2022-1241 
 Tjänsteskrivelse Malmöinitativ avseende inrättande av NPF-samordnare 
 Tjänsteskrivelse FSN 220926 - Malmöinitativ avseende inrättande av NPF-samordnare 
 Förslag till - Svar på Malmöinitiativ om NPF-samordnare 
 
Beslutsplanering 
Funktionsstödsnämndens arbetsutskott  2022-09-15 
Funktionsstödsnämnden 2022-09-26 
 
Beslutet skickas till 
Initiativtagaren 
Malmöinitiativet (på stadskontoret) 
 
Ärendet 
Malmöinitiativet är en plattform där alla Malmöbor kan komma med förslag och synpunkter 
som gäller Malmö. Där kan alla som vill diskutera, komma med förslag eller bara följa debatten. 
På Malmöinitiativet kan man också stödja andras initiativ och visa att det finns fler som tycker 
likadant i en särskild fråga. Även du som är förtroendevald kan vara en del av Malmöinitiativet. 
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Om minst 100 personer skriver under ett förslag så skickas det vidare till berörd nämnd som ett 
informationsärende. När nämnden har behandlat ärendet publiceras svaret på det aktuella 
Malmöinitiativet. 
 
Omröstningen för Malmöinitiativet ”Behov av NPF-samordnare” avslutades 2022-08-01 och 
hade då 188 röster. Malmöinitiativet skickades då till funktionsstödsnämnden. 
Initiativet återfinns som en egen bilaga till ärendet. 
 
Förslagsställare inom funktionsstödsnämndens område erbjuds även att medverka på det 
nämndsammanträde där frågan avhandlas för att berätta mer om initiativet. 
 
Ansvariga  
[Här kommer namnet på de chefer som i systemet har godkänt ärendet inför nämnd att hämtas 
in automatiskt. Du behöver bara skriva något under denna rubrik om du INTE kommer att få 
ärendet godkänt digitalt.] 
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